
Broarbete stoppar helgtågen Alvesta – Växjö

För att öka säkerheten och förbättra tillgängligheten för resenärerna bygger Trafikverket en gångbro över Alvesta bangård. Under
den kommande helgen sker många viktiga arbetsmoment och från fredag kväll till söndag kväll ersätts tågen till och från Växjö med
buss.

– Vi ska montera hisschakt och göra en hel del markarbeten. Till exempel fylla igen de gropar vi gjort vid gjutning av fundament, säger
projektledare Anders Kjellsson. Eftersom arbetet utförs nära trafikerade spår måste plattformar stängas av under delar av helgen.

Arbetet startar på fredag kväll klockan 22.10 och avslutas på söndag klockan 22.00. Under denna tid är bara två av sex spår öppna för trafik
genom Alvesta och det är stopp för genomgående tågtrafik mellan Alvesta-Växjö och omvänt. 
Natten mot söndag är alla plattformar stängda och under den tiden kan inga tåg stanna i Alvesta. Start lördag klockan 22.10 till söndag morgon
klockan 8.00.

Även under nästa helg, vecka 9, stängs delar av stationen av under tiden som hissar och rulltrappor sätts på plats.

De närmaste veckornas arbete innebär att nya Resecentrum i Alvesta närmar sig lanseringen av den nya gångbron, som sker under vecka 12.
Bron håller nu på att byggas bredvid spårområdet och den kommer att skjutas på plats (lanseras) över spåren när den är färdig. Gångbron
kommer att ha förbindelse till plattformarna vid spår 1, 2, 3 och 4 via hissar, trappor och rulltrappa. 

– Det ligger mycket tanke- och planeringsarbete bakom ett sådant projekt och det ska bli spännande att till sist få skjuta hela bron på plats, säger
Anders Kjellsson.
Läs mer om projektet på Trafikverkets hemsida www.trafikv erket.se/Alv esta

Trafikinformation fredag 24 till söndag 26 februari:
Öresundståg Kalmar-Växjö-Hässleholm-Malmö och omvänt: tåg från Malmö mot Växjö-Kalmar får slutstation Alvesta (förutom tåg 1102, som får
slutstation Älmhult) och där inväntar buss resande mot Växjö och Kalmar. Resande från Växjö hänvisas till buss, som går till Hässleholm där det
sker byte till tåg. Mer information finns på www.skanetrafiken.se under Trafikinfo.

Krösatågen Nässjö till Växjö via Alvesta och omvänt: alla tåg på sträckan Alvesta-Växjö är inställda och ersätts med buss. Bussar från Växjö till
Alvesta avgår 5 minuter tidigare från Växjö för att klara anslutningarna från Alvesta. Se aktuell information på www.krosatagen.se.

SJs tåg på Kust till kustbanan in och ut ifrån Alvesta ställs in och ersätts med bussar. Stationsvärdar i Alvesta respektive Växjö hänvisar till
busshållplatserna. Sträckorna med bussersättning varierar. Se därför aktuell information på www.sj.se.

För mer information om arbetet vänligen kontakta:
Anders Kjellsson, projektledare, 0730-30 07 71
Trafikverkets pressjour, 0771-31 15 00

Trafikverket ansvarar för statliga vägar och järnvägar samt långsiktig planering av det samlade transportsystemet.
www.trafikverket.se


